



ООО "КОНТАКТ-ЭНЕРГО"

(044)592-94-82; (067)273-61-77 Сергей

(067)769-36-17 Андрей, (067)911-02-89 Олег

www.k-energo.com.ua ke2006@ukr.net

г.Киев ул. Радунская 30

## Муфты кабельные термоусаживаемые

### Муфта соединительная до 1 кВ

(Кабель 3-х жильный с + в бумажной изоляции)

Сечение мм2	Обозначение	Цена грн.			
		без гильз		с винт. гил.	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
25-50	3Стп 1-25/50	595,00	714,00	750,00	900,00
70-120	3Стп 1-70/120	625,00	750,00	835,00	1002,00
150-240	3Стп 1-150/240	670,00	804,00	980,00	1176,00

### Муфта концевая до 1 кВ

(Кабель 3-х жильный с + в бумажной изоляции)

Сечение мм2	Обозначение внутр.и наруж. установки	Цена грн.			
		(внутренней)		(наружной)	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
25-50	3КВ(Н)тп 1-25/50	345,00	414,00	385,00	462,00
70-150	3КВ(Н)тп 1-70/120	380,00	456,00	425,00	510,00
150-240	3КВ(Н)тп 1- 150/240	415,00	498,00	470,00	564,00

### Муфта соединительная до 1 кВ

(Кабель 4-х жильный с + в бумажной изоляции)

Сечение мм2	Обозначение	Цена грн.			
		без гильз		с винт. гил.	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
25-50	4Стп 1-25/50	645,00	774,00	840,00	1008,00
70-120	4Стп 1-70/120	690,00	828,00	970,00	1164,00
150-240	4Стп 1-150/240	725,00	870,00	1085,00	1302,00

### Муфта концевая до 1 кВ

(Кабель 4-х жильный с + в бумажной изоляции)

Сечение мм2	Обозначение внутр.и наруж. установки	Цена грн.			
		(внутренней)		(наружной)	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
25-50	4КВ(Н)тп 1-25/50	380,00	456,00	405,00	486,00
70-150	4КВ(Н)тп 1-70/120	415,00	498,00	455,00	546,00
150-240	4КВ(Н)тп 1-150/240	445,00	534,00	495,00	594,00

## Муфты кабельные термоусаживаемые 10-20кВ

### Муфта соединительная 10 кВ

(Кабель 3-х жильный с бумажной изоляцией)

**с винтов. гильзами**

Сечение мм2	Обозначение	Цена грн.	
		без НДС	с НДС
35-50	Стп 10-25/50	1155,00	1386,00
70-120	Стп 10-70/120	1485,00	1782,00
150-240	Стп 10-150/240	1678,00	2013,60

(Кабель 3-х жильный с бумажной изоляцией) **без гильз**

Сечение мм2	Обозначение	Цена грн.	
		без НДС	с НДС
35-50	Стп 10-25/50	1001,00	1201,20
70-120	Стп 10-70/120	1276,00	1531,20
150-240	Стп 10-150/240	1403,00	1683,60

### Муфта концевая 10 кВ

(Кабель 3-х жильный с бумажной изоляцией) **с винт. наконечн.**

Сечение мм2	Обозначение внутр.и наруж. установки	Цена грн.			
		(внутренней)		(наружной)	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
35-50	КВ(Н)тп 10-25/50	558,00	669,60	645,00	774,00
70-120	КВ(Н)тп 10-70/120	730,00	876,00	815,00	978,00
150-240	КВ(Н)тп 10-150/240	850,00	1020,00	930,00	1116,00

(Кабель 3-х жильный с бумажной изоляцией) **без наконечников**

Сечение мм2	Обозначение внутр.и наруж. установки	Цена грн.			
		(внутренней)		(наружной)	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
35-50	КВ(Н)тп 10-25/50	405,00	486,00	490,00	588,00
70-120	КВ(Н)тп 10-70/120	490,00	588,00	575,00	690,00
150-240	КВ(Н)тп 10-150/240	540,00	648,00	620,00	744,00

### Муфта соединительная 10-20 кВ

(Кабель 1 жильный с пластмассовой изоляцией)

Сечение мм2	Обозначение внутр. установки	Цена грн.	
		(с винт. гильз.)	
		без НДС	с НДС
25-50	ПСтО 10-20 25/50	720,00	864,00
70-120	ПСтО 10-20 70/120	780,00	936,00
150-240	ПСтО 10-20 150/240	864,00	1036,80
300	ПСтО 10-20 300	1260,00	1512,00
400	ПСтО 10-20 400	1680,00	2016,00
500	ПСтО 10-20 500	2100,00	2520,00

### Муфта соединительная 10-20 кВ

(Кабель 3-х жильный с пластмассовой изоляцией)

Сечение мм2	Обозначение внутр. установки	Цена грн.	
		(с винт. гильз.)	
		без НДС	с НДС
25-50	ЗПСт 10-20 25/50	2040,00	2448,00
70-120	ЗПСт 10-20 70/120	2160,00	2592,00
150-240	ЗПСт 10-20 150/240	2520,00	3024,00

### Муфта концевая 10-20 кВ

(Кабель 1 жильный с пластмассовой изоляцией **(к-кт на три фазы)**)

Сечение мм2	Обозначение внутр.и наруж. установки	Цена грн.			
		(внутренней)		(наружной)	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
25-50	ПКВ(Н)тО 10-20 25/50	972,00	1166,40	1060,00	1272,00
70-120	ПКВ(Н)тО 10-20 70/120	1260,00	1512,00	1200,00	1440,00
150-240	ПКВ(Н)тО 10-20 150/240	1434,00	1720,80	1480,00	1776,00
300-500	ПКВ(Н)тО 10-20 500	3220,00	3864,00	4760,00	5712,00

### Муфта концевая 10-20 кВ

(Кабель 3-х жильный с пластмассовой изоляцией)

Сечение мм2	Обозначение внутр.и наруж. установки	Цена грн.			
		(внутренней)		(наружной)	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
25-50	ЗПКВ(Н)т 10-20 25/50	1416,00	1699,20	1620,00	1944,00
70-120	ЗПКВ(Н)т 10-20 70/120	1440,00	1728,00	1692,00	2030,40
150-240	ЗПКВ(Н)т 10-20 150/240	1625,00	1950,00	1824,00	2188,80

### Муфта переходная 10-20 кВ

(с 3-х жил.бумажной изол.на три 1 жил. с пластм. изол.)

Сечение мм2	Обозначение	Цена грн.	
		без НДС	с НДС
35-50	СПтп 10-20 25/50	4104,00	4924,80
70-120	СПтп 10-20 70/120	4500,00	5400,00
150-240	СПтп 10-20 150/240	5202,00	6242,40